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لیست مدارک ویزای توریستی اسپانیا

تمامی مدارک زیر باید در دارالترجمه های اعلام شده توسط سفارت اسپانیا به زبان اسپانیایی ترجمه 
شوند. اصل مدارک زیر در روز مصاحبه و انگشت نگاری باید همراه متقاضی باشد.

واکسن های مورد تأیید اسپانیا: فایزر، مدرنا، آسترازنکا، جانسون اند جانسون، سینوفارم، سینواک

۱- اصل پاسپورت با حداقل 6 ماه اعتبار )پاسپورت باید امضاء شده باشد(

2- کپی تمامی ویزاهای قبلی

3 - شناسنامه و کارت ملی

4 - 2 عدد عکس 3/5 * 4/5 جدید که همان عکس پاسپورت نباشد.

5- فرم درخواست رواید همراه با عکس و امضاء

6- پرینت وقت سفارت

7- دعوت نامه )در صورت داشتن( اصل دعوت نامه پلیس و کپی آن، دعوت نامه شرکتی و غیره )کپی 

کافی است(

8- رزرواسیون هتل، رزرواسیون پرواز و بیمه نامه مسافرتی

9- مدارك شغلی:

کارمندان دولت: گواهی انتصاب به خدمت و یا گواهی کار و آخرین فیش حقوقی	 

کارمند / کارگر: گواهی کار و یا آخرین قرارداد کاری به همراه فیش های حقوقی 3 ماه گذشته، 	 

گواهی تامین بیمه اجتماعی و خدمات درمانی و یا مدارک مشابه و یا در صورت عدم وجود این 

مدارک، گواهی کارفرما

شرکت دار: گواهی ثبت شرکت و یا فعالیت )به عنوان مثال پروانه کسب و یا گواهی اداره ثبت 	 

شرکت ها( و گواهی عضویت در بیمه تامین اجتماعی، خدمات درمانی و یا مدارک مشابه.

سمت 	  تایید  جهت  رسمی  نماینده  توسط  شده  امضا  معرفی نامه ی  سهامداران:  یا  و  مدیران 

درخواست کننده، گواهی ثبت شرکت در ایران )به طور مثال آگهی روزنامه رسمی(، در صورت عدم 

وجود ثبت در روزنامه رسمی، گواهی انتصاب به خدمت در شرکت.

هنرمندان: گواهی عضویت در یک انجمن هنری )مثلا انجمن سینما، عکاسان و غیره( و یا مدرکی 	 

مبنی بر انجام فعالیت هنری )نمایشگاه، فستیوال و غیره( و گواهی بیمه تامین اجتماعی و یا در 

صورت وجود، مدرک مشابه

بازنشستگان: گواهی دریافت حقوق بازنشستگی	 

دانش آموزان/دانشجویان و افرادی که به سن قانونی نرسیده اند: گواهی موقعیت اجتماعی و یا 	 
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گواهی شغلی والدین و در صورت وجود گواهی اشتغال به تحصیل در مدرسه و یا کارت دانشجویی.

بیکاران: گواهی موقعیت اقتصادی - اجتماعی )مثلا گواهی ازدواج، شناسنامه، شجره نامه، اسناد 	 

ملکی(

نامه شغلی مطابق نمونه که برایتان ارسال می گردد به همراه آگهی تاسیس و آخرین روزنامه رسمی 	 

شرکت

۱0- اسناد ملکی )اگر تعداد خیلی زیاد است 4 عدد کافی است(

۱۱- گردش 6 ماهه اخیر حساب بانکی و نامه تمکن )هر دو از یک حساب یکسان باشند(

۱2- هزینه ویزا )ورودی سفارت(

در ادامه لیست دارالترجمه های مورد تایید سفارت اسپانیا در ایران را می توانید بررسی کنید.
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